

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO  
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

**VENCEDORES DO PROCESSO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025**  
Processo Administrativo Nº 007/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MOACY DE ALMEIDA SILVA  
Data de Publicação: 19/03/2025 14:10:01

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO  
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                           |                           |                       |                                        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|-----------------------|----------------------------------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                           |                           |                       | TOTAL DO PROCESSO: <b>1.630.243,06</b> |
| <b>SUPRA DISTRIBUIDORA</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>30.294.882/0001-06</b> |                           |                       | <b>94.600,00</b>                       |
| <b>LOTE 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Quant.: 1                 | Num: 722                  | Lance: 2,00           | <b>Total: 1.000,00</b>                 |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Unidade: UND              | Marca: cotton line        | Modelo: cotton line   |                                        |
| Descrição: ABSORVENTE HIGIÊNICO COM GEL, PACOTE COM 8 UNIDADES. USO DIURNO, COM ABAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                           |                           |                       |                                        |
| Quantidade: 500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Val. Ref.: 4,24           | <b>Valor Unit.: 2,00</b>  | Total Item: 1.000,00  |                                        |
| <b>LOTE 33</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Quant.: 1                 | Num: 976                  | Lance: 6,30           | <b>Total: 47.250,00</b>                |
| Item: 33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade: UND              | Marca: valença            | Modelo: valença       |                                        |
| Descrição: DESINFETANTE DE USO GERAL ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: CLORETO DE ALQUIL AMIDO PROPILDIMETILBENZIL AMÔNIO; CLORETO DE DIDECLDIMETIL AMONIO; TENSO ATIVO NÃO IONICO; FRAGRANCIA, CORANTE; AGUA; EMBALAGEM PLASTICA DE 5 LITROS. VALIDADE: 24 MESES. INGREDIENTE ATIVO: CLORETO DE ALQUIL AMIDO PROPILDIMETILBENZIL AMONIO; CLORETO DE DIDECLDIMETIL AMONIO: 0,46%.                                                                                                                                                                                       |                           |                           |                       |                                        |
| Quantidade: 7.500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Val. Ref.: 13,08          | <b>Valor Unit.: 6,30</b>  | Total Item: 47.250,00 |                                        |
| <b>LOTE 34</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Quant.: 1                 | Num: 153                  | Lance: 6,30           | <b>Total: 15.750,00</b>                |
| Item: 34                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade: UND              | Marca: valença            | Modelo: valença       |                                        |
| Descrição: DESINFETANTE DE USO GERAL ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: CLORETO DE ALQUIL AMIDO PROPILDIMETILBENZIL AMÔNIO; CLORETO DE DIDECLDIMETIL AMONIO; TENSO ATIVO NÃO IONICO; FRAGRANCIA, CORANTE; AGUA; EMBALAGEM PLASTICA DE 5 LITROS. VALIDADE: 24 MESES. INGREDIENTE ATIVO: CLORETO DE ALQUIL AMIDO PROPILDIMETILBENZIL AMONIO; CLORETO DE DIDECLDIMETIL AMONIO: 0,46%.                                                                                                                                                                                       |                           |                           |                       |                                        |
| Quantidade: 2.500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Val. Ref.: 13,08          | <b>Valor Unit.: 6,30</b>  | Total Item: 15.750,00 |                                        |
| <b>LOTE 40</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Quant.: 1                 | Num: 807                  | Lance: 1,29           | <b>Total: 5.160,00</b>                 |
| Item: 40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade: FRASCO           | Marca: malu               | Modelo: malu          |                                        |
| Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO EM FRASCOS DE 500 ML, TENSOATIVOS ANIONICO, SEQUESTRANTES, CONSERVANTES, ESPESSANTES, COADJUVANTE, CORANTE, FRAGRANCIA E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. CONTENDO TENSO ATIVO BIODEGRADÁVEL.                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                           |                           |                       |                                        |
| Quantidade: 4.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Val. Ref.: 2,68           | <b>Valor Unit.: 1,29</b>  | Total Item: 5.160,00  |                                        |
| <b>LOTE 41</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Quant.: 1                 | Num: 470                  | Lance: 19,80          | <b>Total: 5.940,00</b>                 |
| Item: 41                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade: UND              | Marca: bettanin           | Modelo: bettanin      |                                        |
| Descrição: DISPENSER/ SUPORTE DE PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 2 DOBRAS - EM PLÁSTICO RESISTENTE, POSSUIR JANELA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAR O NÍVEL DO PAPEL, ACOMPANHA KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO PARAFUSOS E BUCHAS, COR BRANCA, MEDIDAS APROXIMADAS DE (L X A X P) - DISPENSER/SUPORTE DE PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 2 DOBRAS - EM PLÁSTICO RESISTENTE, POSSUIR JANELA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAR O NÍVEL DO PAPEL, ACOMPANHA KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO PARAFUSOS E BUCHAS, COR BRANCA, MEDIDAS APROXIMADAS DE (L X A X P) 25CM X 30CM X 15CM |                           |                           |                       |                                        |
| Quantidade: 300                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Val. Ref.: 24,18          | <b>Valor Unit.: 19,80</b> | Total Item: 5.940,00  |                                        |
| <b>LOTE 96</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Quant.: 1                 | Num: 119                  | Lance: 3,90           | <b>Total: 19.500,00</b>                |
| Item: 96                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade: LITROS           | Marca: valença            | Modelo: valença       |                                        |
| Descrição: SABONETE - SABONETE LIQUIDO, NEUTRO, COMUM PARA HIGIENE DAS MAOS, CONTEUDO 1 LITROS FRAGRANCIA EVA DOCE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                           |                           |                       |                                        |
| Quantidade: 5.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Val. Ref.: 8,61           | <b>Valor Unit.: 3,90</b>  | Total Item: 19.500,00 |                                        |
| <b>JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>12.292.982/0001-11</b> |                           |                       | <b>49.531,50</b>                       |

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO  
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                  |                           |                       |                         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>LOTE 2</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Quant.: 1        | Num: 592                  | Lance: 2,57           | <b>Total: 771,00</b>    |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: PCT     | Marca: PARANÁ             | Modelo: PCT           |                         |
| Descrição: ACENDEDOR TIPO FOSFORO MADEIRA CAIXA C 40 PALITOS PACOTE C 10 CXS.                                                                                                                                                                                                                            |                  |                           |                       |                         |
| Quantidade: 300                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Val. Ref.: 3,88  | <b>Valor Unit.: 2,57</b>  | Total Item: 771,00    |                         |
| <b>LOTE 9</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Quant.: 1        | Num: 783                  | Lance: 4,92           | <b>Total: 14.760,00</b> |
| Item: 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: UND     | Marca: ZULU               | Modelo: UND           |                         |
| Descrição: ALCOOL GEL, GEL À BASE DE ALCOOL PARA HIGIENIZAÇÃO, A 70% COM AÇÃO ANTI-SÉPTICA, SEM ENXÁGUE. COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO POLÍMERO, CARBOXILICO, NEUTRALIZANTE, UMECTANTE, CONSERVANTE QUELANTE E ÁGUA DEIONIZADA. PRAZO DE VALIDADE: 24 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO. EMBALAGEM 500ML |                  |                           |                       |                         |
| Quantidade: 3.000                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Val. Ref.: 7,37  | <b>Valor Unit.: 4,92</b>  | Total Item: 14.760,00 |                         |
| <b>LOTE 10</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Quant.: 1        | Num: 104                  | Lance: 3,47           | <b>Total: 20.299,50</b> |
| Item: 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade: UND     | Marca: YÉ                 | Modelo: UND           |                         |
| Descrição: AMACIANTE DE ROUPA CONCENTRADO, FRAGANCIA ORIGINAL, EMBALAGEM COM 2L                                                                                                                                                                                                                          |                  |                           |                       |                         |
| Quantidade: 5.850                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Val. Ref.: 6,72  | <b>Valor Unit.: 3,47</b>  | Total Item: 20.299,50 |                         |
| <b>LOTE 11</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Quant.: 1        | Num: 645                  | Lance: 1,43           | <b>Total: 1.716,00</b>  |
| Item: 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade: UND     | Marca: DURI               | Modelo: UND           |                         |
| Descrição: APARELHO DE BABEAR DESCARTÁVEL, COMPOSTO: RESISNAS, TERMOPLÁSTICAS, ALUMÍNIO, AÇO INOXIDÁVEL REVESTIDO COM PLATINA, CROMO E POLITETRAFLUOROETILENO, LUBRIFICANTE, ANTIOXIDANTES, CONDICIONANTE E CORANTE.                                                                                     |                  |                           |                       |                         |
| Quantidade: 1.200                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Val. Ref.: 2,82  | <b>Valor Unit.: 1,43</b>  | Total Item: 1.716,00  |                         |
| <b>LOTE 15</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Quant.: 1        | Num: 085                  | Lance: 7,99           | <b>Total: 11.985,00</b> |
| Item: 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade: UND     | Marca: PLACIDO            | Modelo: UND           |                         |
| Descrição: BALDE DE PLASTICO RESISTENTE, CAPACIDADE 20L                                                                                                                                                                                                                                                  |                  |                           |                       |                         |
| Quantidade: 1.500                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Val. Ref.: 15,55 | <b>Valor Unit.: 7,99</b>  | Total Item: 11.985,00 |                         |
| <b>MAXNUTRI ALIMENTOS LTDA</b>                                                                                                                                                                                                                                                                           |                  | <b>50.424.465/0001-48</b> | <b>673.929,81</b>     |                         |
| <b>LOTE 3</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Quant.: 1        | Num: 353                  | Lance: 2,94           | <b>Total: 2.940,00</b>  |
| Item: 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: UND     | Marca: SANLIMP            | Modelo: UND           |                         |
| Descrição: ACIDO MURIATICO - EM LIQUIDO, COMPOSTO DE HCL + H2O, INCOLOR, PARA LIMPEZA EM GERAL, ACONDICIONADO EM FRASCO CONTENDO 1 LITRO DO PRODUTO                                                                                                                                                      |                  |                           |                       |                         |
| Quantidade: 1.000                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Val. Ref.: 5,81  | <b>Valor Unit.: 2,94</b>  | Total Item: 2.940,00  |                         |
| <b>LOTE 5</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Quant.: 1        | Num: 085                  | Lance: 5,97           | <b>Total: 10.447,50</b> |
| Item: 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: LITROS  | Marca: CLORITO            | Modelo: LITROS        |                         |
| Descrição: AGUA SANITARIA (COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIOPLOCORITO DE SÓDIO, HIDROXIDO DE SÓDIO, CLORETO, INCOLOR. EMBALAGEM: 5 LITROS.                                                                                                                                                                         |                  |                           |                       |                         |
| Quantidade: 1.750                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Val. Ref.: 11,82 | <b>Valor Unit.: 5,97</b>  | Total Item: 10.447,50 |                         |
| <b>LOTE 8</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Quant.: 1        | Num: 825                  | Lance: 4,24           | <b>Total: 29.680,00</b> |
| Item: 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: LITROS  | Marca: PETRIBU            | Modelo: LITROS        |                         |
| Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, TEOR ALCOÓLICO 70% V/V, COMPOSIÇÃO BÁSICA COM EMOLIENTE, FORMA FARMACÊUTICA: LIQUIDO, VOLUME DO RECIPIENTE: 1L                                                                                                                                                                |                  |                           |                       |                         |

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO  
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

|                                                                                                                                                                                                                                                                    |                  |                           |                         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------------|-------------------------|
| Quantidade: 7.000                                                                                                                                                                                                                                                  | Val. Ref.: 8,45  | <b>Valor Unit.: 4,24</b>  | Total Item: 29.680,00   |
| <b>LOTE 12</b>                                                                                                                                                                                                                                                     | Quant.: 1        | Num: 410 Lance: 7,69      | <b>Total: 2.307,00</b>  |
| Item: 12                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UND     | Marca: NFA                | Modelo: UND             |
| Descrição: AVENTAL PLASTICO CONFECCIONADO EM LONA COSTURADO EM LINHA 100 ALGODAO COM REGULAGEM EM TIRAS TAM. G .                                                                                                                                                   |                  |                           |                         |
| Quantidade: 300                                                                                                                                                                                                                                                    | Val. Ref.: 15,36 | <b>Valor Unit.: 7,69</b>  | Total Item: 2.307,00    |
| <b>LOTE 16</b>                                                                                                                                                                                                                                                     | Quant.: 1        | Num: 665 Lance: 6,79      | <b>Total: 1.358,00</b>  |
| Item: 16                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UND     | Marca: PLASVALE           | Modelo: UND             |
| Descrição: BALDE PARA USO GERAL DE POLIPROPILENO COM CAPACIDADE DE 15 LITROS, ALÇA METALICA, E BORDAS REFORÇADAS, CORES VARIADAS.                                                                                                                                  |                  |                           |                         |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                                                    | Val. Ref.: 13,55 | <b>Valor Unit.: 6,79</b>  | Total Item: 1.358,00    |
| <b>LOTE 17</b>                                                                                                                                                                                                                                                     | Quant.: 1        | Num: 152 Lance: 11,43     | <b>Total: 11.430,00</b> |
| Item: 17                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UND     | Marca: AVULSO             | Modelo: UND             |
| Descrição: BOBINA DE SACO PLÁSTICO PICOTADA, PARA ALIMENTOS, DE BOA QUALIDADE QUE ATENDA AS NECESSIDADES DO SETOR DE MERENDA, MATERIAL VIRGEM, DIMENÇÕES 35X50CM, CAPACIDADE DE 5KG, COM PESO MÍNIMO POR BOBINA DE 2.600 KG, 500 UNIDADES DE SACOS PLÁSTICOS CADA. |                  |                           |                         |
| Quantidade: 1.000                                                                                                                                                                                                                                                  | Val. Ref.: 22,84 | <b>Valor Unit.: 11,43</b> | Total Item: 11.430,00   |
| <b>LOTE 18</b>                                                                                                                                                                                                                                                     | Quant.: 1        | Num: 014 Lance: 7,93      | <b>Total: 15.860,00</b> |
| Item: 18                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UND     | Marca: AVULSO             | Modelo: UND             |
| Descrição: BOBINA PICOTADA DE 4KG APROX. (30X40)- BOBINA PICOTADA DE 4KG APROX. (30X40) M – SACO PLÁSTICO. PRODUZIDOS EM POLIETILENO, ATÓXICO, INODORO E INCOLOR, ÓTI MO PARA CONSERVAÇÃO DE ALIMENTOS E PARA A EMBALAGEM DE PEQUENAS PEÇAS                        |                  |                           |                         |
| Quantidade: 2.000                                                                                                                                                                                                                                                  | Val. Ref.: 15,84 | <b>Valor Unit.: 7,93</b>  | Total Item: 15.860,00   |
| <b>LOTE 19</b>                                                                                                                                                                                                                                                     | Quant.: 1        | Num: 923 Lance: 15,91     | <b>Total: 31.820,00</b> |
| Item: 19                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UND     | Marca: AVULSO             | Modelo: UND             |
| Descrição: BOBINA PICOTADA DE 6KG APROX. (35X80) G - BOBINA PICOTADA DE 6KG APROX. (35X80) G – SACO PLÁSTICO. PRODUZIDOS EM POLIETILENO, ATÓXICO, INODORO E INCOLOR, ÓTI MO PARA CONSERVAÇÃO DE ALIMENTOS E PARA A EMBALAGEM DE PEQUENAS PEÇAS                     |                  |                           |                         |
| Quantidade: 2.000                                                                                                                                                                                                                                                  | Val. Ref.: 31,80 | <b>Valor Unit.: 15,91</b> | Total Item: 31.820,00   |
| <b>LOTE 20</b>                                                                                                                                                                                                                                                     | Quant.: 1        | Num: 050 Lance: 2,80      | <b>Total: 1.400,00</b>  |
| Item: 20                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UND     | Marca: SANREMO            | Modelo: UND             |
| Descrição: BORRIFADOR MANUAL COM BICO DOSADOR E PACACIDADE PARA 500ML                                                                                                                                                                                              |                  |                           |                         |
| Quantidade: 500                                                                                                                                                                                                                                                    | Val. Ref.: 5,57  | <b>Valor Unit.: 2,80</b>  | Total Item: 1.400,00    |
| <b>LOTE 21</b>                                                                                                                                                                                                                                                     | Quant.: 1        | Num: 430 Lance: 12,31     | <b>Total: 6.155,00</b>  |
| Item: 21                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UND     | Marca: VALENÇA            | Modelo: UND             |
| Descrição: CERA LIQUIDA - AUTO BRILHO, INCOLOR 05LT, Á BASE DE EMULSÃO DE CARNAÚBA E POLÍMERO ACRILICO METALIZADO. NR.1501                                                                                                                                         |                  |                           |                         |
| Quantidade: 500                                                                                                                                                                                                                                                    | Val. Ref.: 24,60 | <b>Valor Unit.: 12,31</b> | Total Item: 6.155,00    |
| <b>LOTE 23</b>                                                                                                                                                                                                                                                     | Quant.: 1        | Num: 703 Lance: 7,90      | <b>Total: 19.750,00</b> |
| Item: 23                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: LITROS  | Marca: VALENÇA            | Modelo: LITROS          |

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO**  
**VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: CLORO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, CONCENTRAÇÃO: TEOR MÍNIMO DE 5% DE CLORO ATIVO 5L

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 15,77 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 19.750,00

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 781 Lance: 52,53 **Total: 10.506,00**

Item: 26 Unidade: CAIXA Marca: COPOBRAS Modelo: CAIXA

Descrição: COPO PLÁSTICO 180ML, CAIXA CONTENDO 25 PACOTES. PACOTE COM 100 UNIDADES. NOTATIZADO ATENDENDO A NORMA ABNT 14865. COR: TRANSPARENTE.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 105,04 **Valor Unit.: 52,53** Total Item: 10.506,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 744 Lance: 1,82 **Total: 3.640,00**

Item: 27 Unidade: PACOTE Marca: COPOBRAS Modelo: PACOTE

Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS 50 - COPOS DESCARTÁVEIS, CAPACIDADE DE 50 ML, EM PP, ATÓXICO, DE ACORDO COM A NORMA ABNT, COR BRANCA OU TRANSPARENTE, PAC COM 100 UNID

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 3,62 **Valor Unit.: 1,82** Total Item: 3.640,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 630 Lance: 1,27 **Total: 254,00**

Item: 28 Unidade: UND Marca: CORDAVAILE Modelo: UND

Descrição: CORDA DE NAILON ( NYLON ) PARA VARAL PACOTE COM 10 METROS

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,49 **Valor Unit.: 1,27** Total Item: 254,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 766 Lance: 1,81 **Total: 2.606,40**

Item: 29 Unidade: UND Marca: EVEN Modelo: UND

Descrição: CREME DENTAL 90 G (CONTER FLÚOR NA FORMULAÇÃO. ACEITOS PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE; ACONDICIONADO EM TUDO DE PLÁSTICO FLEXÍVEL COM 90 GRAMAS. CONTER PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 1.440 Val. Ref.: 3,60 **Valor Unit.: 1,81** Total Item: 2.606,40

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 045 Lance: 4,63 **Total: 20.288,66**

Item: 36 Unidade: UND Marca: BOM AIR Modelo: UND

Descrição: DESODORIZADOR AMBIENTAL - EM AEROSOL, COM FRAGRÂNCIAS VARIADAS, CONTENDO EM SEU ROTULO: COMPOSICAO, COMPONENTE ATIVO, SEM CLOROFLUORCARBONO, COM PERFUME, SEM CFC (PREJUDICIAL A CAMADA DE OZONIO), BUTANO / PROPANO, AGUA, EMBALAGEM COM 400 ML / 277 MG, CONTENDO INFORMACOES SOBRE FABRICANTE, RESPONSÁVEL TÉCNICO. PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE OU ANVISA E FICHA TECNICA INDICANDO COMPOSIÇÃO, METODO DE UTILIZACAO, PRINCIPIO ATIVO, APRESENTACAO DO PRODUTO E PRECAUCOES DE USO.

Quantidade: 4.382 Val. Ref.: 9,24 **Valor Unit.: 4,63** Total Item: 20.288,66

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 024 Lance: 10,79 **Total: 10.790,00**

Item: 39 Unidade: UND Marca: VALENÇA Modelo: UND

Descrição: DETERGENTE DESENGRAXANTE E DESENGORDURANTE LÍQUIDO SUPERCONCENTRADO, COM AÇÃO UMECTANTE E EMULSIFICANTE. INDICADO PARA A LIMPEZA DE PISOS, PLÁSTICOS, ESMALTADOS, FÓRMICAS, CERÂMICAS, VIDROS, BANHEIROS, AZULEJOS, PORTAS E MÓVEIS EM AÇO . O PRODUTO DEVERÁ SER BIODEGRADÁVEL E APRESENTAR PRAZO DE VALIDADE VIGENTE MÍNIMO DE 24 MESES. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DE 5L

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 21,56 **Valor Unit.: 10,79** Total Item: 10.790,00

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 538 Lance: 12,05 **Total: 2.410,00**

Item: 42 Unidade: UND Marca: TECNOFOODS Modelo: UND

Descrição: Dispenser higienizador - Dispenser Higienizador Material: Plástico Abs , Aplicação: Mãos , Capacidade: 400 ML, Cor: Branca , Características Adicionais: Visor Frontal Para Álcool Gel Ou Sabonete Líquido , Tipo Fixação: Parede

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO  
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                  |                           |                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------------|-------------------------|
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                                                                       | Val. Ref.: 24,08 | <b>Valor Unit.: 12,05</b> | Total Item: 2.410,00    |
| <b>LOTE 43</b>                                                                                                                                                                                                                                                                        | Quant.: 1        | Num: 043 Lance: 1,34      | <b>Total: 670,00</b>    |
| Item: 43                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UND     | Marca: KESS               | Modelo: UND             |
| Descrição: ESCOVA DENTAL ADULTO MACIA: CABO RETO, CERDAS MACIAS, CABEÇA REFERÊNCIA 35, COM CERDAS DE CABEÇA ARREDONDADAS CONTENDO 32 TUDOS DE CERDAS, COMPRIMENTO TOTAL DE 17 A 20 CM COM SELO DE APROVAÇÃO DA ABO (ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA), EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. |                  |                           |                         |
| Quantidade: 500                                                                                                                                                                                                                                                                       | Val. Ref.: 2,66  | <b>Valor Unit.: 1,34</b>  | Total Item: 670,00      |
| <b>LOTE 44</b>                                                                                                                                                                                                                                                                        | Quant.: 1        | Num: 475 Lance: 1,67      | <b>Total: 835,00</b>    |
| Item: 44                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UND     | Marca: CONDOR             | Modelo: UND             |
| Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA - VASO SANITARIO, CONVENCIONAL, COM CERDAS FLEXIVEL, SEM ALCA, CABO DE PLASTICO OU MADEIRA, MEDINDO 30CM, NA COR BRANCA                                                                                                                                |                  |                           |                         |
| Quantidade: 500                                                                                                                                                                                                                                                                       | Val. Ref.: 3,32  | <b>Valor Unit.: 1,67</b>  | Total Item: 835,00      |
| <b>LOTE 45</b>                                                                                                                                                                                                                                                                        | Quant.: 1        | Num: 881 Lance: 1,24      | <b>Total: 496,00</b>    |
| Item: 45                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UND     | Marca: CONDOR             | Modelo: UND             |
| Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA GERAL, OVAL, BASE DE MADEIRA COM CERDAS NYLON, S/ALÇA                                                                                                                                                                                                  |                  |                           |                         |
| Quantidade: 400                                                                                                                                                                                                                                                                       | Val. Ref.: 2,46  | <b>Valor Unit.: 1,24</b>  | Total Item: 496,00      |
| <b>LOTE 46</b>                                                                                                                                                                                                                                                                        | Quant.: 1        | Num: 410 Lance: 5,89      | <b>Total: 1.178,00</b>  |
| Item: 46                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UND     | Marca: SHANGRIA           | Modelo: UND             |
| Descrição: ESPANADOR DE PÓ EM FIBRA                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                           |                         |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                                                                       | Val. Ref.: 11,75 | <b>Valor Unit.: 5,89</b>  | Total Item: 1.178,00    |
| <b>LOTE 48</b>                                                                                                                                                                                                                                                                        | Quant.: 1        | Num: 754 Lance: 1,78      | <b>Total: 2.670,00</b>  |
| Item: 48                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: PCT     | Marca: PROAUTO            | Modelo: PCT             |
| Descrição: ESTOPA BRANCA EM ALGODÃO PARA POLIMENTOS E EM GERAL, PACOTE COM 200G.                                                                                                                                                                                                      |                  |                           |                         |
| Quantidade: 1.500                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 3,54  | <b>Valor Unit.: 1,78</b>  | Total Item: 2.670,00    |
| <b>LOTE 49</b>                                                                                                                                                                                                                                                                        | Quant.: 1        | Num: 519 Lance: 1,52      | <b>Total: 2.280,00</b>  |
| Item: 49                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UND     | Marca: AVULSO             | Modelo: UND             |
| Descrição: FLANELA, MATERIAL: 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO: 60 CM, LARGURA: 30 CM, COR: VERMELHA                                                                                                                                                                                         |                  |                           |                         |
| Quantidade: 1.500                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 3,02  | <b>Valor Unit.: 1,52</b>  | Total Item: 2.280,00    |
| <b>LOTE 50</b>                                                                                                                                                                                                                                                                        | Quant.: 1        | Num: 198 Lance: 1,36      | <b>Total: 3.400,00</b>  |
| Item: 50                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: PCT     | Marca: SCALA              | Modelo: PCT             |
| Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33x30 CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, SEM FUROS, MATERIAIS ESTRANHOS OU SUJIDADES, EMBALADOS COM PACOTES PLÁSTICO COM 50 UNIDADES.                                                                                 |                  |                           |                         |
| Quantidade: 2.500                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 2,69  | <b>Valor Unit.: 1,36</b>  | Total Item: 3.400,00    |
| <b>LOTE 51</b>                                                                                                                                                                                                                                                                        | Quant.: 1        | Num: 967 Lance: 1,25      | <b>Total: 500,00</b>    |
| Item: 51                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UND     | Marca: TOPZ               | Modelo: UND             |
| Descrição: HASTES FLEXÍVEIS COTONETE COM 75 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                  |                  |                           |                         |
| Quantidade: 400                                                                                                                                                                                                                                                                       | Val. Ref.: 2,47  | <b>Valor Unit.: 1,25</b>  | Total Item: 500,00      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Num: 670         | Lance: 7,64               | <b>Total: 22.920,00</b> |

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO**  
**VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                   |                            |                       |                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>LOTE 52</b>                                                                                                                                                                                                                                                                        | Quant.: 1         |                            |                       |                         |
| Item: 52                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UND      | Marca: SBP                 | Modelo: UND           |                         |
| Descrição: INSETICIDA DOMESTICO - AEROSOL, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE A BASE DE AGUA.                                                                                                                                                                                               |                   |                            |                       |                         |
| Quantidade: 3.000                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 15,25  | <b>Valor Unit.: 7,64</b>   | Total Item: 22.920,00 |                         |
| <b>LOTE 54</b>                                                                                                                                                                                                                                                                        | Quant.: 1         | Num: 598                   | Lance: 229,11         | <b>Total: 17.183,25</b> |
| Item: 54                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UND      | Marca: BRALIMPIA           | Modelo: UND           |                         |
| Descrição: KIT COMP LIMPEZA; BALDE DOBRO 30LT, CABO TELESCOPIO 1,40CM, GARRA EURO PLASTICA, REFIL LOOP CINTA 320G, PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO.                                                                                                                                   |                   |                            |                       |                         |
| Quantidade: 75                                                                                                                                                                                                                                                                        | Val. Ref.: 458,19 | <b>Valor Unit.: 229,11</b> | Total Item: 17.183,25 |                         |
| <b>LOTE 55</b>                                                                                                                                                                                                                                                                        | Quant.: 1         | Num: 931                   | Lance: 8,31           | <b>Total: 2.493,00</b>  |
| Item: 55                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UND      | Marca: BIANCHINI           | Modelo: UND           |                         |
| Descrição: RODO LIMPA VIDRO COM TELESCÓPIO, ALTA ABSORÇÃO, MATERIALALUMÍNIO C/ 90 CM. - RODO LIMPA VIDRO COM TELESCÓPIO, ALTAABSORÇÃO, MATERIAL ALUMÍNIO C/ 90 CM.                                                                                                                    |                   |                            |                       |                         |
| Quantidade: 300                                                                                                                                                                                                                                                                       | Val. Ref.: 16,59  | <b>Valor Unit.: 8,31</b>   | Total Item: 2.493,00  |                         |
| <b>LOTE 56</b>                                                                                                                                                                                                                                                                        | Quant.: 1         | Num: 267                   | Lance: 3,46           | <b>Total: 1.384,00</b>  |
| Item: 56                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UND      | Marca: KLEENEX             | Modelo: UND           |                         |
| Descrição: LENÇO PAPEL, FL DUP C/75FLS, 100% FIBRAS NATURAIS; - SUAVE E RESISTENTE; - FOLHA DUPLA; - DERMATOLOGICAMENTE TESTA DO. - COMPOSIÇÃO DO PRODUTO: CELULOSE NATURAL, EXTRATO DE SEDA; - EMBALAGEM CONTÉM: 75 LENÇOS DUPLOS DE 12,7CM X 21,2CM C ADA; - VALIDADE INDETERMINADA |                   |                            |                       |                         |
| Quantidade: 400                                                                                                                                                                                                                                                                       | Val. Ref.: 6,90   | <b>Valor Unit.: 3,46</b>   | Total Item: 1.384,00  |                         |
| <b>LOTE 59</b>                                                                                                                                                                                                                                                                        | Quant.: 1         | Num: 520                   | Lance: 86,56          | <b>Total: 25.968,00</b> |
| Item: 59                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UND      | Marca: PLASTEX             | Modelo: UND           |                         |
| Descrição: LIXEIRA DE PLASTICO, COM CAPACIDADE 100L, COM PEDAL                                                                                                                                                                                                                        |                   |                            |                       |                         |
| Quantidade: 300                                                                                                                                                                                                                                                                       | Val. Ref.: 173,09 | <b>Valor Unit.: 86,56</b>  | Total Item: 25.968,00 |                         |
| <b>LOTE 60</b>                                                                                                                                                                                                                                                                        | Quant.: 1         | Num: 793                   | Lance: 25,51          | <b>Total: 12.755,00</b> |
| Item: 60                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UND      | Marca: PLASTEX             | Modelo: UND           |                         |
| Descrição: LIXEIRA DE PLASTICO, COM CAPACIDADE PARA 30L, NA COR PRETA, COM PEDAL                                                                                                                                                                                                      |                   |                            |                       |                         |
| Quantidade: 500                                                                                                                                                                                                                                                                       | Val. Ref.: 50,99  | <b>Valor Unit.: 25,51</b>  | Total Item: 12.755,00 |                         |
| <b>LOTE 61</b>                                                                                                                                                                                                                                                                        | Quant.: 1         | Num: 245                   | Lance: 12,67          | <b>Total: 3.801,00</b>  |
| Item: 61                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UND      | Marca: ECOBLAK             | Modelo: UND           |                         |
| Descrição: LIXEIRA DE PLASTICO, COM CAPACIDADE PARA 30L, NA COR PRETA.                                                                                                                                                                                                                |                   |                            |                       |                         |
| Quantidade: 300                                                                                                                                                                                                                                                                       | Val. Ref.: 25,31  | <b>Valor Unit.: 12,67</b>  | Total Item: 3.801,00  |                         |
| <b>LOTE 62</b>                                                                                                                                                                                                                                                                        | Quant.: 1         | Num: 196                   | Lance: 50,42          | <b>Total: 25.210,00</b> |
| Item: 62                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UND      | Marca: PALSTEX             | Modelo: UND           |                         |
| Descrição: LIXEIRA DE PLASTICO, COM CAPACIDADE PARA 50L, NA COR PRETA, COM PEDAL                                                                                                                                                                                                      |                   |                            |                       |                         |
| Quantidade: 500                                                                                                                                                                                                                                                                       | Val. Ref.: 100,81 | <b>Valor Unit.: 50,42</b>  | Total Item: 25.210,00 |                         |
| <b>LOTE 63</b>                                                                                                                                                                                                                                                                        | Quant.: 1         | Num: 649                   | Lance: 15,44          | <b>Total: 4.632,00</b>  |
| Item: 63                                                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UND      | Marca: ECOBLACK            | Modelo: UND           |                         |

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO**  
**VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: LIXEIRA DE PLASTICO, COM CAPACIDADE PARA 50L, NA COR PRETA.

Quantidade: 300      Val. Ref.: 30,86      **Valor Unit.: 15,44**      Total Item: 4.632,00

**LOTE 64**      Quant.: 1      Num: 628      Lance: 2,52      **Total: 378,00**

Item: 64      Unidade: UND      Marca: LUAZUL      Modelo: UND

Descrição: LUSTRA MÓVEIS. EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA FRASCO 2,00 APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. ARO MAS DIVERSOS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML COM BICO ECONÔMICO.

Quantidade: 150      Val. Ref.: 5,02      **Valor Unit.: 2,52**      Total Item: 378,00

**LOTE 65**      Quant.: 1      Num: 075      Lance: 8,31      **Total: 1.246,50**

Item: 65      Unidade: CAIXA      Marca: TALGE      Modelo: CAIXA

Descrição: LUVA DE VINIL SEM PÓ CAIXA COM 100 UNIDADES LUVA DE VINIL SEM PÓ, CAIXA COM 100 UNIDADES. TAMANHO A SER DEFINIDO NO PEDIDO.

Quantidade: 150      Val. Ref.: 16,60      **Valor Unit.: 8,31**      Total Item: 1.246,50

**LOTE 69**      Quant.: 1      Num: 620      Lance: 71,85      **Total: 10.777,50**

Item: 69      Unidade: UND      Marca: TRAMONTINA      Modelo: UND

Descrição: MANGUEIRA COM 50 M DE COMPRIMENTO COM 3 CAMADAS DISTINTAS: A CAMADA INTERNA EM PVC A INTERMEDIÁRIA EM POLIÉSTER TRANÇADO E A EXTERNA EM PVC.

Quantidade: 150      Val. Ref.: 143,68      **Valor Unit.: 71,85**      Total Item: 10.777,50

**LOTE 70**      Quant.: 1      Num: 398      Lance: 1,49      **Total: 1.415,50**

Item: 70      Unidade: PCT      Marca: VALENÇA      Modelo: PCT

Descrição: NAFTALINA SÓLIDA EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 50 GRAMAS. - NAFTALINA SÓLIDA EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 50 GRAMAS.

Quantidade: 950      Val. Ref.: 2,95      **Valor Unit.: 1,49**      Total Item: 1.415,50

**LOTE 71**      Quant.: 1      Num: 396      Lance: 2,94      **Total: 1.470,00**

Item: 71      Unidade: UND      Marca: BRUXAXÁ      Modelo: UND

Descrição: PÁ COLETORA DE LIXO - EM METAL, TAMANHO MÉDIO

Quantidade: 500      Val. Ref.: 5,86      **Valor Unit.: 2,94**      Total Item: 1.470,00

**LOTE 72**      Quant.: 1      Num: 494      Lance: 1,50      **Total: 3.000,00**

Item: 72      Unidade: UND      Marca: ASSOLAN      Modelo: UND

Descrição: PALHA DE AÇO, MATERIAL: AÇO CARBONO, ABRASIVIDADE: FINA, EMBALAGEM COM 60G

Quantidade: 2.000      Val. Ref.: 2,97      **Valor Unit.: 1,50**      Total Item: 3.000,00

**LOTE 73**      Quant.: 1      Num: 973      Lance: 1,45      **Total: 2.175,00**

Item: 73      Unidade: UND      Marca: AVULSO      Modelo: UND

Descrição: PANO DE COPA E COZINHA - DE ALGODAO, MEDINDO (40 X 60) CM, BRANCA, SEM ESTAMPA

Quantidade: 1.500      Val. Ref.: 2,87      **Valor Unit.: 1,45**      Total Item: 2.175,00

**LOTE 74**      Quant.: 1      Num: 171      Lance: 2,23      **Total: 6.690,00**

Item: 74      Unidade: UND      Marca: AVULSO      Modelo: UND

Descrição: PANO DE LIMPEZA - MEDINDO 74X45CM, SACO ALVEJADO, ALGODAO

Quantidade: 3.000      Val. Ref.: 4,43      **Valor Unit.: 2,23**      Total Item: 6.690,00

**LOTE 76**      Quant.: 1      Num: 350      Lance: 44,79      **Total: 47.029,50**

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO  
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

|                                                                                                                                                                                                                                 |                  |                           |                       |                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------------|-----------------------|-------------------------|
| Item: 76                                                                                                                                                                                                                        | Unidade: UND     | Marca: TALGE              | Modelo: UND           |                         |
| Descrição: PANO LIMPEZA, MATERIAL:100% EM FIBRA DE VISCOSE, LÁTEX SINTÉTICO, COMPRIMENTO:300 M, LARGURA:33 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MICROPERFURADO/GRAMATURA 41G/M2/MULTIUSO, APLICAÇÃO:USO GERAL, COR:VERDE, TIPO:BOBINA |                  |                           |                       |                         |
| Quantidade: 1.050                                                                                                                                                                                                               | Val. Ref.: 89,56 | <b>Valor Unit.: 44,79</b> | Total Item: 47.029,50 |                         |
| <b>LOTE 77</b>                                                                                                                                                                                                                  | Quant.: 1        | Num: 228                  | Lance: 2,76           | <b>Total: 552,00</b>    |
| Item: 77                                                                                                                                                                                                                        | Unidade: UND     | Marca: WYDA               | Modelo: UND           |                         |
| Descrição: PAPEL ALUMÍNIO, EM ROLO MEDINDO 45 CM DE LARGURA x 7,5 M DE COMPRIMENTO.                                                                                                                                             |                  |                           |                       |                         |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                 | Val. Ref.: 5,49  | <b>Valor Unit.: 2,76</b>  | Total Item: 552,00    |                         |
| <b>LOTE 78</b>                                                                                                                                                                                                                  | Quant.: 1        | Num: 614                  | Lance: 11,94          | <b>Total: 5.970,00</b>  |
| Item: 78                                                                                                                                                                                                                        | Unidade: UND     | Marca: WYDA               | Modelo: UND           |                         |
| Descrição: PAPEL FILME, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO 300 M, LARGURA 29 CM, APRESENTAÇÃO ROLO, APLICAÇÃO DOMÉSTICA.                                                                                          |                  |                           |                       |                         |
| Quantidade: 500                                                                                                                                                                                                                 | Val. Ref.: 23,85 | <b>Valor Unit.: 11,94</b> | Total Item: 5.970,00  |                         |
| <b>LOTE 82</b>                                                                                                                                                                                                                  | Quant.: 1        | Num: 111                  | Lance: 30,99          | <b>Total: 30.990,00</b> |
| Item: 82                                                                                                                                                                                                                        | Unidade: FARDOS  | Marca: LEVE               | Modelo: FARDOS        |                         |
| Descrição: PAPEL HIGIÊNICO -NA COR BRANCA, FOLHA DUPLA, PICOTADO E GOFRADO, NEUTRO, ROLO COM 30 METROS. FARDOS COM 64 UNIDADES                                                                                                  |                  |                           |                       |                         |
| Quantidade: 1.000                                                                                                                                                                                                               | Val. Ref.: 61,96 | <b>Valor Unit.: 30,99</b> | Total Item: 30.990,00 |                         |
| <b>LOTE 84</b>                                                                                                                                                                                                                  | Quant.: 1        | Num: 300                  | Lance: 6,96           | <b>Total: 10.440,00</b> |
| Item: 84                                                                                                                                                                                                                        | Unidade: PCT     | Marca: SCALA              | Modelo: PCT           |                         |
| Descrição: PAPEL TOALHA NATURAL - PACOTE COM 1000 FOLHAS.MEDINDO APROXIMADAMENTE 21X20.NA COR BRANCA                                                                                                                            |                  |                           |                       |                         |
| Quantidade: 1.500                                                                                                                                                                                                               | Val. Ref.: 13,89 | <b>Valor Unit.: 6,96</b>  | Total Item: 10.440,00 |                         |
| <b>LOTE 85</b>                                                                                                                                                                                                                  | Quant.: 1        | Num: 058                  | Lance: 2,33           | <b>Total: 20.970,00</b> |
| Item: 85                                                                                                                                                                                                                        | Unidade: PCT     | Marca: SCALA              | Modelo: PCT           |                         |
| Descrição: PAPEL TOALHA, CREPADO EM BOBINA, PICOTADO, FOLHA SIMPLES, NO TAMANHO 21,5 X 24,5 CM, IMPUREZA MÁXIMO DE 15 MM2/M2, CONFORME NORMA TAPPITA437 OM - 90, ABSORÇÃO MÁXIMA DE 70S, NA COR BRANCA, PACOTE COM 2 UNIDADES   |                  |                           |                       |                         |
| Quantidade: 9.000                                                                                                                                                                                                               | Val. Ref.: 4,63  | <b>Valor Unit.: 2,33</b>  | Total Item: 20.970,00 |                         |
| <b>LOTE 86</b>                                                                                                                                                                                                                  | Quant.: 1        | Num: 301                  | Lance: 1,58           | <b>Total: 790,00</b>    |
| Item: 86                                                                                                                                                                                                                        | Unidade: PCT     | Marca: BRILHUS            | Modelo: PCT           |                         |
| Descrição: PEGADOR DE ROUPAS DE MADEIRA. CARTELA COM 12 UNIDADES                                                                                                                                                                |                  |                           |                       |                         |
| Quantidade: 500                                                                                                                                                                                                                 | Val. Ref.: 3,13  | <b>Valor Unit.: 1,58</b>  | Total Item: 790,00    |                         |
| <b>LOTE 87</b>                                                                                                                                                                                                                  | Quant.: 1        | Num: 839                  | Lance: 1,19           | <b>Total: 238,00</b>    |
| Item: 87                                                                                                                                                                                                                        | Unidade: UND     | Marca: SANTA CLARA        | Modelo: UND           |                         |
| Descrição: PENTE DE CABELO, MATERIAL PLÁSTICO, MODELO SEM CABO, DENTES FINOS, TAMANHO GRANDE, TIPO DENTES PRÓXIMOS, FINALIDADE ALISAR FIOS, DIMENSÕES 18 CM X 3 MM                                                              |                  |                           |                       |                         |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                 | Val. Ref.: 2,35  | <b>Valor Unit.: 1,19</b>  | Total Item: 238,00    |                         |
| <b>LOTE 88</b>                                                                                                                                                                                                                  | Quant.: 1        | Num: 878                  | Lance: 0,89           | <b>Total: 890,00</b>    |

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO**  
**VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                  |                           |                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------------|-------------------------|
| Item: 88                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UND     | Marca: VALENÇA            | Modelo: UND             |
| Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO - COMPOSTO POR TENSOATIVO AMONICO, ACIDULANTE, TENSOATIVO NAO IONICO, PRINCIPIO ATIVO ACIDO SULFONICO, 500ML, ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO                                                                                                                                 |                  |                           |                         |
| Quantidade: 1.000                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Val. Ref.: 1,76  | <b>Valor Unit.: 0,89</b>  | Total Item: 890,00      |
| <b>LOTE 89</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Quant.: 1        | Num: 591 Lance: 32,91     | <b>Total: 4.936,50</b>  |
| Item: 89                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UND     | Marca: PAPACOPO           | Modelo: UND             |
| Descrição: PORTA-COPO COM BASE E TAMPA SUPERIOR REMOVÍVEL CONSTRUÍDOS EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL E CORPO EM AÇO INOXIDÁVEL OU ACETATO. CAPACIDADE PARA 100 COPOS DESCARTÁVEIS DE 180ML.                                                                                                                       |                  |                           |                         |
| Quantidade: 150                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Val. Ref.: 65,80 | <b>Valor Unit.: 32,91</b> | Total Item: 4.936,50    |
| <b>LOTE 90</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Quant.: 1        | Num: 395 Lance: 11,87     | <b>Total: 3.561,00</b>  |
| Item: 90                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UND     | Marca: EBA                | Modelo: UND             |
| Descrição: QUEROSENE, LÍQUIDO INFLAMÁVEL, INCOLOR E ISENTO DE MATERIAIS EM SUSPENSÃO, DA CATEGORIA DOS SOLVENTES, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO –PESO LÍQUIDO 900ML.                                                                                                                                            |                  |                           |                         |
| Quantidade: 300                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Val. Ref.: 23,71 | <b>Valor Unit.: 11,87</b> | Total Item: 3.561,00    |
| <b>LOTE 91</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Quant.: 1        | Num: 039 Lance: 14,04     | <b>Total: 1.404,00</b>  |
| Item: 91                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UND     | Marca: BIANCHINI          | Modelo: UND             |
| Descrição: REFIL MOP CINTA 320G GARRA EURO PLASTICA                                                                                                                                                                                                                                                           |                  |                           |                         |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Val. Ref.: 28,05 | <b>Valor Unit.: 14,04</b> | Total Item: 1.404,00    |
| <b>LOTE 92</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Quant.: 1        | Num: 097 Lance: 3,29      | <b>Total: 3.290,00</b>  |
| Item: 92                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UND     | Marca: BRUXAXÁ            | Modelo: UND             |
| Descrição: RODO DE PLÁSTICO, CEPA DE 40CM(C) ESPECIFICAÇÃO: CEPA DE PLÁSTICO, COM 2 BORRACHAS DE EVA SILICONADA E FLEXÍVEL, CANTOS ARREDONDADOS E ABAULADOS, COM ENCAIXE ROSQUEÁVEL PARA CABO; CABO CILÍNDRICO DE MADEIRA MACIÇA RESISTENTE, REVESTIDO DE PLÁSTICO, DE NO MÍNIMO 150CM(C) E FIXADO POR ROSCA. |                  |                           |                         |
| Quantidade: 1.000                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Val. Ref.: 6,56  | <b>Valor Unit.: 3,29</b>  | Total Item: 3.290,00    |
| <b>LOTE 93</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Quant.: 1        | Num: 229 Lance: 3,81      | <b>Total: 3.810,00</b>  |
| Item: 93                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UND     | Marca: BRUXAXÁ            | Modelo: UND             |
| Descrição: RODO DE PLÁSTICO, CEPA DE 60CM(C) ESPECIFICAÇÃO: CEPA DE PLÁSTICO, COM 2 BORRACHAS DE EVA SILICONADA E FLEXÍVEL, CANTOS ARREDONDADOS E ABAULADOS, COM ENCAIXE ROSQUEÁVEL PARA CABO; CABO CILÍNDRICO DE MADEIRA MACIÇA RESISTENTE, REVESTIDO DE PLÁSTICO, DE NO MÍNIMO 150CM(C) E FIXADO POR ROSCA. |                  |                           |                         |
| Quantidade: 1.000                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Val. Ref.: 7,59  | <b>Valor Unit.: 3,81</b>  | Total Item: 3.810,00    |
| <b>LOTE 94</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Quant.: 1        | Num: 704 Lance: 3,69      | <b>Total: 18.450,00</b> |
| Item: 94                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UND     | Marca: BEM TE VI          | Modelo: UND             |
| Descrição: SABÃO COMUM BARRA 200GR PACOTE COM 5 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO BARRA; COMPOSIÇÃO: SABÃO BASE, ÓLEO VEGETAL, SEBO BOVINO, CARBONATO DE CÁLCIO, CORANTE E COADJUVANTE, TIPO COM ALVEJANTE, COM PERFUME; FORMATO RETANGULAR; COR AZUL. *VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES.                            |                  |                           |                         |
| Quantidade: 5.000                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Val. Ref.: 7,36  | <b>Valor Unit.: 3,69</b>  | Total Item: 18.450,00   |
| <b>LOTE 97</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Quant.: 1        | Num: 414 Lance: 0,61      | <b>Total: 1.830,00</b>  |
| Item: 97                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UND     | Marca: EVEN               | Modelo: UND             |

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO**  
**VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: SABONETE EM BARRA - BARRA COM 80G, O PRODUTO DEVERÁ INDICAR NO ROTULO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE, BEM COMO IDENTIFICAÇÃO DO QUIMICO RESPONSÁVEL

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 1,19 **Valor Unit.: 0,61** Total Item: 1.830,00

**LOTE 98** Quant.: 1 Num: 057 Lance: 9,40 **Total: 4.700,00**

Item: 98 Unidade: LITROS Marca: VALENÇA Modelo: LITROS

Descrição: SABONETE LIQUIDO TRANSLÚCIDO, VERDE DE ODOR HERBAL, FRASCO DE 5 LITROS. BATA DE VALIDADE, FABRICAÇÃO E LOTE EXPRESSO NA EMBALAGEM.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 18,78 **Valor Unit.: 9,40** Total Item: 4.700,00

**LOTE 99** Quant.: 1 Num: 806 Lance: 2,84 **Total: 5.680,00**

Item: 99 Unidade: UND Marca: VALENÇA Modelo: UND

Descrição: SABONETE LÍQUIDO, HIPOALERGÊNICO EM EMBALAGEM COM 1L

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 5,65 **Valor Unit.: 2,84** Total Item: 5.680,00

**LOTE 100** Quant.: 1 Num: 790 Lance: 3,35 **Total: 167,50**

Item: 100 Unidade: UND Marca: DARMA Modelo: UND

Descrição: SABONETEIRA DE MESA, MATERIAL PLÁSTICO, TRANSPARENTE. COM DOSADOR, VALVULA LÍQUIDA, TIPO PUMP, COM ROSCA. CAPACIDADE DE 500Saboneteira de mesa, material plástico, transparente. Com dosador, válvula líquida, tipo Pump, com rosca. Capacidade 500 ml.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 6,67 **Valor Unit.: 3,35** Total Item: 167,50

**LOTE 101** Quant.: 1 Num: 883 Lance: 14,79 **Total: 33.277,50**

Item: 101 Unidade: PCT Marca: PK Modelo: PCT

Descrição: SACO LIXO PRETO 200 LITROS REFORÇADO PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 2.250 Val. Ref.: 29,55 **Valor Unit.: 14,79** Total Item: 33.277,50

**LOTE 102** Quant.: 1 Num: 152 Lance: 14,79 **Total: 11.092,50**

Item: 102 Unidade: PCT Marca: PK Modelo: PCT

Descrição: SACO LIXO PRETO 200 LITROS REFORÇADO PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 750 Val. Ref.: 29,55 **Valor Unit.: 14,79** Total Item: 11.092,50

**LOTE 103** Quant.: 1 Num: 898 Lance: 1,13 **Total: 339,00**

Item: 103 Unidade: PCT Marca: MONTYPLAST Modelo: PCT

Descrição: SACO PARA HAMBURGUER 20X17CM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,24 **Valor Unit.: 1,13** Total Item: 339,00

**LOTE 105** Quant.: 1 Num: 572 Lance: 11,18 **Total: 19.285,50**

Item: 105 Unidade: PCT Marca: DOCAPACK Modelo: PCT

Descrição: SACO PARA LIXO - DOMESTICO DE POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, MEDINDO 0,75 X 1,05, NA COR PRETA, NAS NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 1.725 Val. Ref.: 22,33 **Valor Unit.: 11,18** Total Item: 19.285,50

**LOTE 107** Quant.: 1 Num: 060 Lance: 7,02 **Total: 10.530,00**

Item: 107 Unidade: PCT Marca: DOCAPACK Modelo: PCT

Descrição: SACO PARA LIXO - DOMESTICO DE POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 60 LITROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 63 X 80CM, NA COR PRETA, NAS NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO  
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                  |                           |                         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------------|-------------------------|
| Quantidade: 1.500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Val. Ref.: 14,01 | <b>Valor Unit.: 7,02</b>  | Total Item: 10.530,00   |
| <b>LOTE 108</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Quant.: 1        | Num: 427 Lance: 4,02      | <b>Total: 24.120,00</b> |
| Item: 108                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: PCT     | Marca: DOCAPACK           | Modelo: PCT             |
| Descrição: SACO PLÁSTICO COR PRETA 40L PARA LIXO ESPECIFICAÇÃO: DE 60CM(L) X 63CM(A); OXI-BIODEGRADÁVEL; 8 MICRA(E), EM PAREDE SIMPLES, COSTURA RESISTENTE; PACOTE LACRADO COM 100 UNIDADES.                                                                                                                                                                                                         |                  |                           |                         |
| Quantidade: 6.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Val. Ref.: 8,02  | <b>Valor Unit.: 4,02</b>  | Total Item: 24.120,00   |
| <b>LOTE 109</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Quant.: 1        | Num: 041 Lance: 1,87      | <b>Total: 2.057,00</b>  |
| Item: 109                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: UND     | Marca: YPÊ                | Modelo: UND             |
| Descrição: SAPONÁCEO CREMOSO COM 300ML, LIMPEZA PROFUNDA CONTEM MICROPARTICULAS QUE POTENCIALIZAM A LIMPEZA                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                  |                           |                         |
| Quantidade: 1.100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Val. Ref.: 3,72  | <b>Valor Unit.: 1,87</b>  | Total Item: 2.057,00    |
| <b>LOTE 110</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Quant.: 1        | Num: 915 Lance: 16,42     | <b>Total: 492,60</b>    |
| Item: 110                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: LITROS  | Marca: DARLING            | Modelo: LITROS          |
| Descrição: SHAMPOO PARA CABELOS (CONTENDO 5 LITROS) - SHAMPOO ADULTO NEUTRO PARA USO DIÁRIO).                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |                           |                         |
| Quantidade: 30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Val. Ref.: 32,81 | <b>Valor Unit.: 16,42</b> | Total Item: 492,60      |
| <b>LOTE 111</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Quant.: 1        | Num: 421 Lance: 6,72      | <b>Total: 4.032,00</b>  |
| Item: 111                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: PCT     | Marca: VALENÇA            | Modelo: PCT             |
| Descrição: SODA CAÚSTICA EM ESCAMA, POTE COM 1KG, APLICAÇÃO: DESENTUPIMENTO DE ESGOTO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                  |                           |                         |
| Quantidade: 600                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Val. Ref.: 13,41 | <b>Valor Unit.: 6,72</b>  | Total Item: 4.032,00    |
| <b>LOTE 112</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Quant.: 1        | Num: 101 Lance: 11,39     | <b>Total: 3.417,00</b>  |
| Item: 112                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: UND     | Marca: TECNOFOODS         | Modelo: UND             |
| Descrição: SUPORTE PARA ROLOS DE PAPEL HIGIENICO,DE PAREDE,REDONDO,BRANCO,ABS - SUPORTE PARA ROLOS DE PAPEL HIGIENICO, DO TIPO DE PAREDE, FORMATO REDONDO, NA COR BRANCA, FIXADO ATRAVES DE BUCHAS E PARAFUSOS QUE ACOMPANHAM O PRODUTO, CONFECCIONADO EM PLASTICO ABS, COM CAPACIDADE PARA 01 ROLO DE 300 A 400 METROS, LARGURA DE 10CM, COM AS DIMENSOES DE APROXIMADAMENTE (27X27X12,5)CM=(AXLXP) |                  |                           |                         |
| Quantidade: 300                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Val. Ref.: 22,75 | <b>Valor Unit.: 11,39</b> | Total Item: 3.417,00    |
| <b>LOTE 113</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Quant.: 1        | Num: 367 Lance: 3,59      | <b>Total: 718,00</b>    |
| Item: 113                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: UND     | Marca: AVULSO             | Modelo: UND             |
| Descrição: TOALHA DE ROSTO, GROSSA E FELPUDA, 100% ALGODÃO, EM CORES VARIADAS, MEDINDO 44 X 72CM.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                  |                           |                         |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Val. Ref.: 7,15  | <b>Valor Unit.: 3,59</b>  | Total Item: 718,00      |
| <b>LOTE 114</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Quant.: 1        | Num: 800 Lance: 3,93      | <b>Total: 1.768,50</b>  |
| Item: 114                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: PCT     | Marca: VABENE             | Modelo: PCT             |
| Descrição: TOUCA DESCARTAVEL MATERIAL: TECIDO NÃO TECIDO (TNT), APRESENTAÇÃO: COM ELÁSTICO NSA EXTREMIDADES SANFONADA. FORMATO: REDONDA E ANATOMICA.                                                                                                                                                                                                                                                 |                  |                           |                         |
| Quantidade: 450                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Val. Ref.: 7,84  | <b>Valor Unit.: 3,93</b>  | Total Item: 1.768,50    |
| <b>LOTE 115</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Quant.: 1        | Num: 256 Lance: 4,58      | <b>Total: 4.580,00</b>  |
| Item: 115                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: UND     | Marca: BRUXAXÁ            | Modelo: UND             |

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO  
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: VASSOURA - DE PIACAÇA, CABO DE MADEIRA, MEDIDA DA BASE 20CM, COM BASE DE MADEIRA REVESTIDA DE PLASTICO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 9,14 **Valor Unit.: 4,58** Total Item: 4.580,00

**LOTE 116** Quant.: 1 Num: 085 Lance: 12,47 **Total: 4.364,50**

Item: 116 Unidade: UND Marca: BRUXAXÁ Modelo: UND

Descrição: VASSOURA CAIPIRA COM CABO CERDA DE PALHA, TIPO CAIPIRA, CABO DE MADEIRA, MEDIDA DE BASE 30CM COM BASE DE ARAME.

Quantidade: 350 Val. Ref.: 24,92 **Valor Unit.: 12,47** Total Item: 4.364,50

**LOTE 117** Quant.: 1 Num: 081 Lance: 4,07 **Total: 4.884,00**

Item: 117 Unidade: UND Marca: BRUXAXÁ Modelo: UND

Descrição: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO CEPA 30CM(C) - BASE E CABO EM MADEIRA MACIÇA, RESISTENTE, FIXADO POR ROSCA; - BASE COM 1 (UM) FURO PARA O CABO, COM CANTOS ARREDONDADOS E ABAULADOS, ALTA CONCENTRAÇÃO DE CERDAS NOS TUFOS, CERDAS 6,5CM(C); - CABO CILÍNDRICO PLASTIFICADO DE NO MÍNIMO 150CM(C)

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 8,12 **Valor Unit.: 4,07** Total Item: 4.884,00

**LOTE 118** Quant.: 1 Num: 328 Lance: 5,44 **Total: 2.720,00**

Item: 118 Unidade: UND Marca: BRUXAXÁ Modelo: UND

Descrição: VASSOURA MACIA - COMPRIMENTO 8CM, LARGURA 40CM, ALTURA 10CM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 10,86 **Valor Unit.: 5,44** Total Item: 2.720,00

**LOTE 119** Quant.: 1 Num: 361 Lance: 86,19 **Total: 8.619,00**

Item: 119 Unidade: KG Marca: HTH Modelo: KG

Descrição: CLORO HTH 10KG

Quantidade: 100 Val. Ref.: 172,35 **Valor Unit.: 86,19** Total Item: 8.619,00

**LOTE 120** Quant.: 1 Num: 772 Lance: 1,13 **Total: 113,00**

Item: 120 Unidade: KG Marca: HIDROALL Modelo: KG

Descrição: SULFATO DE ALUMÍNIO DESTINADO AO TRATAMENTO DE ÁGUA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: TEOR MÍNIMO DE - SULFATO DE ALUMÍNIO DESTINADO AO TRATAMENTO DE ÁGUA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 2,23 **Valor Unit.: 1,13** Total Item: 113,00

**LOTE 121** Quant.: 1 Num: 778 Lance: 7,70 **Total: 770,00**

Item: 121 Unidade: LITROS Marca: HTH Modelo: LITROS

Descrição: CLARIFICANTE COPOSIÇÃO SOLUÇÃO DE CLORIDROXIDO, ASPECTO FISICO LIQUIDO. HTH frasco de 1 litroClarificante para clareamento da água e auxilio na filtração das águas de piscinas

Quantidade: 100 Val. Ref.: 15,37 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 770,00

**LOTE 122** Quant.: 1 Num: 026 Lance: 3,69 **Total: 738,00**

Item: 122 Unidade: UND Marca: QCLOR Modelo: UND

Descrição: PASTILHA TRICLORO 20G, COMPOSIÇÃO: ÁCIDO TRICLOROISOCIANÚRICO, TEOR DE CLORO ATIVO: 90%

Quantidade: 200 Val. Ref.: 7,35 **Valor Unit.: 3,69** Total Item: 738,00

**LOTE 124** Quant.: 1 Num: 226 Lance: 3,13 **Total: 156,50**

Item: 124 Unidade: UND Marca: BRUXAXÁ Modelo: UND

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO**  
**VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: PÁ de lixo em plástico; Cabo em madeira com 80cm e pá com dimensões mínimas de 20 x 20cm.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 6,24 **Valor Unit.: 3,13** Total Item: 156,50

**LOTE 125** Quant.: 1 Num: 359 Lance: 6,66 **Total: 333,00**

Item: 125 Unidade: PCT Marca: VALBENE Modelo: PCT

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL FABRICADA 100% EM POLIPROPILENO, RESISTENTE E CONFORTÁVEL, COM ELÁSTICO PROPORCIONANDO MELHOR VEDAÇÃO, USO ÚNICO E INDIVIDUAL, DESCARTÁVEL, COR BRANCA, PCT COM 100 UND.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 13,29 **Valor Unit.: 6,66** Total Item: 333,00

**LOTE 126** Quant.: 1 Num: 299 Lance: 10,85 **Total: 217,00**

Item: 126 Unidade: CAIXA Marca: BOMPACK Modelo: CAIXA

Descrição: CAIXA COM 100 LUVAS DESCARTÁVEIS CONFECCIONADAS EM LATEX 100% NATURAL CONTENDO PÓ DE AMIDO DE MILHO, QUE FACILITE COLOCAÇÃO E RETIRADA, COR BRANCA, OU SEMI TRANSPARENTE E ELASTICIDADE TAMANHO M.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 21,68 **Valor Unit.: 10,85** Total Item: 217,00

**LOTE 127** Quant.: 1 Num: 265 Lance: 6,00 **Total: 150,00**

Item: 127 Unidade: CAIXA Marca: VABENE Modelo: CAIXA

Descrição: CAIXA COM 50 MÁSCARAS CIRURGICAS EM TECIDO TIPO TNTDE ALGODÃO CONTENDO 3 CAMADAS E MEDIDAS PADRÕES PARA USO JUVENIL E ADULTO, PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 11,97 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 150,00

**LOTE 128** Quant.: 1 Num: 269 Lance: 10,09 **Total: 2.522,50**

Item: 128 Unidade: UND Marca: POM POM Modelo: UND

Descrição: Shampoo infantil contendo 400ml; fórmula testada oftalmo e dermatologicamente; não irrita couro cabeludo; suave para os olhos; livre de parabenos e corantes; ph balanceado; próprio para todos os tipos de cabelo.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 20,15 **Valor Unit.: 10,09** Total Item: 2.522,50

**LOTE 129** Quant.: 1 Num: 488 Lance: 6,33 **Total: 1.266,00**

Item: 129 Unidade: UND Marca: FLORA Modelo: UND

Descrição: Colonia infantil, Recipiente contendo 200ml; fórmula dermatologicamente testada; possui uma fragrância suave e delicada; fomulado para minimizar riscos de reação alérgica; sem parabenos; pH balanceado.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 12,63 **Valor Unit.: 6,33** Total Item: 1.266,00

**LOTE 130** Quant.: 1 Num: 005 Lance: 31,01 **Total: 4.651,50**

Item: 130 Unidade: UND Marca: PLASVALE Modelo: UND

Descrição: Caixa com tampa e travas que mantêm seus objetos seguros dentro do organizador; possui alças para facilitar o transporte; possibilita organização e armazenamento de itens pequenos e médios; economiza espaço; funcional; prático e fácil de limpar; alta durabilidade e resistência, material atóxico.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 61,99 **Valor Unit.: 31,01** Total Item: 4.651,50

**LOTE 131** Quant.: 1 Num: 935 Lance: 6,25 **Total: 1.562,50**

Item: 131 Unidade: UND Marca: BARUEL Modelo: UND

Descrição: POMADA PARA PREVENÇÃO DE ASSADURA S. PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR FÓRMULA QUE PROTEJA O BEBÊ DAS ASSADURA S, MANTENDO A HIDRATAÇÃO NATURAL DA PELE, ATRAVÉS DO ESTABELECIMENTO DE UMA BARREIRA MECÂNICA ENTRE A PELE DO BEBÊ, A URINA E AS FEZES, EVITANDO QUE ESTAS ENTREM EM CONTATO COM A PELE, CAUSANDO ASSADURA S. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR CHEIRO AGRADAVÉL E SER FÁCIL DE ESPALHAR E DE REMOVER. EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 60 GR. PRODUTO DEVERÁ SER DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO  
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

|                                                                                                                                                                                                                                    |                  |                           |                         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------------|-------------------------|
| Quantidade: 250                                                                                                                                                                                                                    | Val. Ref.: 12,48 | <b>Valor Unit.: 6,25</b>  | Total Item: 1.562,50    |
| <b>LOTE 132</b>                                                                                                                                                                                                                    | Quant.: 1        | Num: 171 Lance: 1,28      | <b>Total: 512,00</b>    |
| Item: 132                                                                                                                                                                                                                          | Unidade: UND     | Marca: FLORA              | Modelo: UND             |
| Descrição: SABONETE INFANTIL, EM BARRA ANTIALÉRGICO PARA USO CORPORAL, PERFUMADO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, 80GR                                                                                                                 |                  |                           |                         |
| Quantidade: 400                                                                                                                                                                                                                    | Val. Ref.: 2,53  | <b>Valor Unit.: 1,28</b>  | Total Item: 512,00      |
| <b>LOTE 133</b>                                                                                                                                                                                                                    | Quant.: 1        | Num: 806 Lance: 12,70     | <b>Total: 12.700,00</b> |
| Item: 133                                                                                                                                                                                                                          | Unidade: PCT     | Marca: CAPRICH0 BABY      | Modelo: PCT             |
| Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL TAM. M ALTA PROTEÇÃO E ABSORÇÃO. DUPLA CAMADA, COM CORTE ANATÔMICO E BARREIRA PROTETORA, PACOTE COM NO MÍNIMO 40 FRALDAS.                                                                            |                  |                           |                         |
| Quantidade: 1.000                                                                                                                                                                                                                  | Val. Ref.: 25,37 | <b>Valor Unit.: 12,70</b> | Total Item: 12.700,00   |
| <b>LOTE 134</b>                                                                                                                                                                                                                    | Quant.: 1        | Num: 363 Lance: 5,13      | <b>Total: 1.026,00</b>  |
| Item: 134                                                                                                                                                                                                                          | Unidade: UND     | Marca: FIONA              | Modelo: UND             |
| Descrição: MAMADEIRA EM POLIPROPILENO RESISTENTE, TIPO CHUCA, TRANSPARENTE, SEM DECORAÇÃO, PARA USO EM AUTOCLAVE, TAMPA EM POLIPROPILENO, BICO ORTODÔNTICO AUTOCLAVÁVEL, GRADUADA, CAPACIDADE DE 50 A 80 ML                        |                  |                           |                         |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                    | Val. Ref.: 10,23 | <b>Valor Unit.: 5,13</b>  | Total Item: 1.026,00    |
| <b>LOTE 135</b>                                                                                                                                                                                                                    | Quant.: 1        | Num: 109 Lance: 2,81      | <b>Total: 1.405,00</b>  |
| Item: 135                                                                                                                                                                                                                          | Unidade: PCT     | Marca: TOPZ               | Modelo: PCT             |
| Descrição: ALGODÃO EM BOLAS, 100% PURO. ALGODÃO HIDRÓFILO. EM BOLAS. PCT COM 100GR                                                                                                                                                 |                  |                           |                         |
| Quantidade: 500                                                                                                                                                                                                                    | Val. Ref.: 5,59  | <b>Valor Unit.: 2,81</b>  | Total Item: 1.405,00    |
| <b>LOTE 136</b>                                                                                                                                                                                                                    | Quant.: 1        | Num: 836 Lance: 3,89      | <b>Total: 3.890,00</b>  |
| Item: 136                                                                                                                                                                                                                          | Unidade: UND     | Marca: NANÊ               | Modelo: UND             |
| Descrição: LENÇOS UMEDECIDOS COM SUAVE FRAGRÂNCIA, S/ ÁCOOL, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. PACOTE COM APROXIMADAMENTE 100 unidades                                                                                                   |                  |                           |                         |
| Quantidade: 1.000                                                                                                                                                                                                                  | Val. Ref.: 7,76  | <b>Valor Unit.: 3,89</b>  | Total Item: 3.890,00    |
| <b>LOTE 137</b>                                                                                                                                                                                                                    | Quant.: 1        | Num: 212 Lance: 3,63      | <b>Total: 108,90</b>    |
| Item: 137                                                                                                                                                                                                                          | Unidade: UND     | Marca: CONDOR             | Modelo: UND             |
| Descrição: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO POLIETILENO, MATERIAL CERDAS NYLON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO REFORÇADO, ATÓXICA E REUTILIZÁVEL, COMPRIMENTO18 CM, APLICAÇÃO HIGIENIZAÇÃO/ LIMPEZA INTERNA DE MAMADEIRAS     |                  |                           |                         |
| Quantidade: 30                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 7,23  | <b>Valor Unit.: 3,63</b>  | Total Item: 108,90      |
| <b>LOTE 138</b>                                                                                                                                                                                                                    | Quant.: 1        | Num: 769 Lance: 2,58      | <b>Total: 516,00</b>    |
| Item: 138                                                                                                                                                                                                                          | Unidade: UND     | Marca: POLYFARMA          | Modelo: UND             |
| Descrição: SORO, SOLUCAO FISIOLOGICA 0,9% FRASCO 500ML, UNIDADE 1.0 UNIDADE                                                                                                                                                        |                  |                           |                         |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                    | Val. Ref.: 5,14  | <b>Valor Unit.: 2,58</b>  | Total Item: 516,00      |
| <b>LOTE 139</b>                                                                                                                                                                                                                    | Quant.: 1        | Num: 727 Lance: 0,63      | <b>Total: 126,00</b>    |
| Item: 139                                                                                                                                                                                                                          | Unidade: UND     | Marca: CREMER             | Modelo: UND             |
| Descrição: COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO 13 FIOS/CM2, MODELO COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS 8 CAMADAS, LARGURA 7,50 CM, COMPRIMENTO 7,50 CM, DOBRAS 5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL |                  |                           |                         |

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO**  
**VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                           |                          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------------|--------------------------|
| Quantidade: 200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 1,23   | Valor Unit.: 0,63         | Total Item: 126,00       |
| <b>DISALPE DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA DE ALIMENTOS DE PE EIRELI</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                   | <b>18.309.569/0001-07</b> | <b>560.592,75</b>        |
| <b>LOTE 4</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Quant.: 1         | Num: 461 Lance: 5,92      | <b>Total: 31.080,00</b>  |
| Item: 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: LITROS   | Marca: CLORITO            | Modelo: LITROS           |
| Descrição: AGUA SANITARIA (COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIOPLOCORITO DE SÓDIO, HIDROXIDO DE SÓDIO, CLORETO, INCOLOR. EMBALAGEM: 5 LITROS.                                                                                                                                                                                                                                                    |                   |                           |                          |
| Quantidade: 5.250                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Val. Ref.: 11,82  | Valor Unit.: 5,92         | Total Item: 31.080,00    |
| <b>LOTE 22</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Quant.: 1         | Num: 967 Lance: 7,90      | <b>Total: 59.250,00</b>  |
| Item: 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: LITROS   | Marca: VALENÇA            | Modelo: LITROS           |
| Descrição: CLORO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, CONCENTRAÇÃO: TEOR MÍNIMO DE 5% DE CLORO ATIVO 5L                                                                                                                                                                                                                                              |                   |                           |                          |
| Quantidade: 7.500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Val. Ref.: 15,77  | Valor Unit.: 7,90         | Total Item: 59.250,00    |
| <b>LOTE 25</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Quant.: 1         | Num: 524 Lance: 52,53     | <b>Total: 31.518,00</b>  |
| Item: 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: CAIXA    | Marca: COPOBRAS           | Modelo: CAIXA            |
| Descrição: COPO PLÁSTICO 180ML, CAIXA CONTENDO 25 PACOTES. PACOTE COM 100 UNIDADES. NOTATIZADO ATENDENDO A NORMA ABNT 14865. COR: TRANSPARENTE.                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                           |                          |
| Quantidade: 600                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 105,04 | Valor Unit.: 52,53        | Total Item: 31.518,00    |
| <b>LOTE 38</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Quant.: 1         | Num: 964 Lance: 10,79     | <b>Total: 32.370,00</b>  |
| Item: 38                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: UND      | Marca: VALENÇA            | Modelo: UND              |
| Descrição: DETERGENTE DESENGRAXANTE E DESENGORDURANTE LÍQUIDO SUPERCONCENTRADO, COM AÇÃO UMECTANTE E EMULSIFICANTE. INDICADO PARA A LIMPEZA DE PISOS, PLÁSTICOS, ESMALTADOS, FÓRMICAS, CERÂMICAS, VIDROS, BANHEIROS, AZULEJOS, PORTAS E MÓVEIS EM AÇO . O PRODUTO DEVERÁ SER BIODEGRADÁVEL E APRESENTAR PRAZO DE VALIDADE VIGENTE MÍNIMO DE 24 MESES. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DE 5L |                   |                           |                          |
| Quantidade: 3.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Val. Ref.: 21,56  | Valor Unit.: 10,79        | Total Item: 32.370,00    |
| <b>LOTE 53</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Quant.: 1         | Num: 212 Lance: 229,11    | <b>Total: 51.549,75</b>  |
| Item: 53                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: UND      | Marca: BRALIMPIA          | Modelo: UND              |
| Descrição: KIT COMP LIMPEZA; BALDE DOBRO 30LT, CABO TELESCOPIO 1,40CM, GARRA EURO PLASTICA, REFIL LOOP CINTA 320G, PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO.                                                                                                                                                                                                                                 |                   |                           |                          |
| Quantidade: 225                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 458,19 | Valor Unit.: 229,11       | Total Item: 51.549,75    |
| <b>LOTE 75</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Quant.: 1         | Num: 446 Lance: 44,79     | <b>Total: 141.088,50</b> |
| Item: 75                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: UND      | Marca: TALGE              | Modelo: UND              |
| Descrição: PANO LIMPEZA, MATERIAL:100% EM FIBRA DE VISCOSE, LÁTEX SINTÉTICO, COMPRIMENTO:300 M, LARGURA:33 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MICROPERFURADO/GRAMATURA 41G/M2/MULTIUSO, APLICAÇÃO:USO GERAL, COR:VERDE, TIPO:BOBINA                                                                                                                                                     |                   |                           |                          |
| Quantidade: 3.150                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Val. Ref.: 89,56  | Valor Unit.: 44,79        | Total Item: 141.088,50   |
| <b>LOTE 81</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Quant.: 1         | Num: 344 Lance: 30,99     | <b>Total: 92.970,00</b>  |
| Item: 81                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: FARDOS   | Marca: LEVE               | Modelo: FARDOS           |
| Descrição: PAPEL HIGIÊNICO -NA COR BRANCA, FOLHA DUPLA, PICOTADO E GOFRADO, NEUTRO, ROLO COM 30 METROS. FARDOS COM 64 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                                      |                   |                           |                          |
| Quantidade: 3.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Val. Ref.: 61,96  | Valor Unit.: 30,99        | Total Item: 92.970,00    |

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO  
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

|                                                                                                                                                                                                                                       |                  |                           |                       |                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>LOTE 83</b>                                                                                                                                                                                                                        | Quant.: 1        | Num: 802                  | Lance: 6,96           | <b>Total: 31.320,00</b> |
| Item: 83                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: PCT     | Marca: SCALA              | Modelo: PCT           |                         |
| Descrição: PAPEL TOALHA NATURAL - PACOTE COM 1000 FOLHAS.MEDINDO APROXIMADAMENTE 21X20.NA COR BRANCA                                                                                                                                  |                  |                           |                       |                         |
| Quantidade: 4.500                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 13,89 | <b>Valor Unit.: 6,96</b>  | Total Item: 31.320,00 |                         |
| <b>LOTE 104</b>                                                                                                                                                                                                                       | Quant.: 1        | Num: 350                  | Lance: 11,18          | <b>Total: 57.856,50</b> |
| Item: 104                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: PCT     | Marca: DOCAPACK           | Modelo: PCT           |                         |
| Descrição: SACO PARA LIXO - DOMESTICO DE POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, MEDINDO 0,75 X 1,05, NA COR PRETA, NAS NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM:PACOTE COM 100 UNIDADES                                                           |                  |                           |                       |                         |
| Quantidade: 5.175                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 22,33 | <b>Valor Unit.: 11,18</b> | Total Item: 57.856,50 |                         |
| <b>LOTE 106</b>                                                                                                                                                                                                                       | Quant.: 1        | Num: 523                  | Lance: 7,02           | <b>Total: 31.590,00</b> |
| Item: 106                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: PCT     | Marca: DOCAPACK           | Modelo: PCT           |                         |
| Descrição: SACO PARA LIXO - DOMESTICO DE POLIETILENO COM CAPACIDADE DE 60 LITROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 63 X 80CM, NA COR PRETA, NAS NORMAS DA ABNT. EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES                                             |                  |                           |                       |                         |
| Quantidade: 4.500                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 14,01 | <b>Valor Unit.: 7,02</b>  | Total Item: 31.590,00 |                         |
| <b>GM COMÉRCIO LTDA</b>                                                                                                                                                                                                               |                  | <b>50.547.931/0001-82</b> | <b>105.049,20</b>     |                         |
| <b>LOTE 6</b>                                                                                                                                                                                                                         | Quant.: 1        | Num: 261                  | Lance: 1,68           | <b>Total: 30.858,24</b> |
| Item: 6                                                                                                                                                                                                                               | Unidade: LITROS  | Marca: Limpa mais         | Modelo: Limpa mais    |                         |
| Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,5%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS. VOLUME DO RECIPIENTE: 1L |                  |                           |                       |                         |
| Quantidade: 18.368                                                                                                                                                                                                                    | Val. Ref.: 4,24  | <b>Valor Unit.: 1,68</b>  | Total Item: 30.858,24 |                         |
| <b>LOTE 7</b>                                                                                                                                                                                                                         | Quant.: 1        | Num: 006                  | Lance: 1,68           | <b>Total: 10.284,96</b> |
| Item: 7                                                                                                                                                                                                                               | Unidade: LITROS  | Marca: Limpa mais         | Modelo: Limpa mais    |                         |
| Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,5%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS. VOLUME DO RECIPIENTE: 1L |                  |                           |                       |                         |
| Quantidade: 6.122                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 4,24  | <b>Valor Unit.: 1,68</b>  | Total Item: 10.284,96 |                         |
| <b>LOTE 13</b>                                                                                                                                                                                                                        | Quant.: 1        | Num: 437                  | Lance: 5,15           | <b>Total: 875,50</b>    |
| Item: 13                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UND     | Marca: icasa              | Modelo: icasa         |                         |
| Descrição: BACIA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 5,50 L                                                                                                                                                                                |                  |                           |                       |                         |
| Quantidade: 170                                                                                                                                                                                                                       | Val. Ref.: 10,50 | <b>Valor Unit.: 5,15</b>  | Total Item: 875,50    |                         |
| <b>LOTE 14</b>                                                                                                                                                                                                                        | Quant.: 1        | Num: 741                  | Lance: 6,90           | <b>Total: 1.173,00</b>  |
| Item: 14                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UND     | Marca: icasa              | Modelo: icasa         |                         |
| Descrição: BACIA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 11 LITROS                                                                                                                                                                        |                  |                           |                       |                         |
| Quantidade: 170                                                                                                                                                                                                                       | Val. Ref.: 13,85 | <b>Valor Unit.: 6,90</b>  | Total Item: 1.173,00  |                         |
| <b>LOTE 24</b>                                                                                                                                                                                                                        | Quant.: 1        | Num: 497                  | Lance: 6,10           | <b>Total: 5.032,50</b>  |
| Item: 24                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UND     | Marca: dragon             | Modelo: dragon        |                         |

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO**  
**VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

Descrição: CONDICIONADOR DE CABELO 400ML NÃO ARDE OS OLHOS, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE PROTEGE O CABELO, DESEM - CONDICIONADOR DE CABELO 250ML NÃO ARDE OS OLHOS, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE PROTEGE O CABELO, DESEM

Quantidade: 825 Val. Ref.: 12,57 **Valor Unit.: 6,10** Total Item: 5.032,50

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 579 Lance: 4,35 **Total: 435,00**

Item: 30 Unidade: UND Marca: VP Modelo: VP

Descrição: DESENTUPIDOR DE PIA, BASE DE BORRACHA, CABO EM MADEIRA.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 9,77 **Valor Unit.: 4,35** Total Item: 435,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 314 Lance: 1,49 **Total: 7.450,00**

Item: 35 Unidade: UND Marca: sanny Modelo: sanny

Descrição: DESINFETANTE EM PEDRA PARA VASO SANITÁRIO, PESO MÍNIMO DE 35GR, COM SUPORTE (PRENDENDOR)

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 3,70 **Valor Unit.: 1,49** Total Item: 7.450,00

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 679 Lance: 4,35 **Total: 2.175,00**

Item: 37 Unidade: LITROS Marca: malu Modelo: malu

Descrição: DESODORIZANTE DE USO GERAL, FRAGÂNCIA FLORAL OU LAVANDA, ATENDENDO MS-15 DE 23/08/1988 E RESOLUÇÃO MS 336 DE 22/08/1999, COM AÇÃO GERMICIDA, 99% BACTERIANO. EMBALAGEM 02 LITROS.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 8,92 **Valor Unit.: 4,35** Total Item: 2.175,00

**LOTE 66** Quant.: 1 Num: 596 Lance: 2,95 **Total: 3.835,00**

Item: 66 Unidade: PAR Marca: inoven Modelo: inoven

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA - LUVAS SANITARIAS, CONFECCIONADAS EM PVC, TAMANHO G, IMPERMEAVEL, CANO LONGO, NA COR AZUL

Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 9,09 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 3.835,00

**LOTE 67** Quant.: 1 Num: 988 Lance: 2,99 **Total: 4.485,00**

Item: 67 Unidade: PAR Marca: inoven Modelo: inoven

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA - LUVAS SANITARIAS, CONFECCIONADAS EM PVC, TAMANHO M, IMPERMEAVEL, CANO LONGO, NA COR AZUL

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 8,96 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 4.485,00

**LOTE 68** Quant.: 1 Num: 017 Lance: 2,99 **Total: 4.485,00**

Item: 68 Unidade: PAR Marca: inoven Modelo: inoven

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA - LUVAS SANITARIAS, CONFECCIONADAS EM PVC, TAMANHO P, IMPERMEAVEL, CANO LONGO, NA COR AZUL

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 7,42 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 4.485,00

**LOTE 95** Quant.: 1 Num: 809 Lance: 2,83 **Total: 33.960,00**

Item: 95 Unidade: KG Marca: uze Modelo: uze

Descrição: SABÃO EM PÓ, APLICAÇÃO NA LAVAGEM DE ROUPAS E LIMPEZA EM GERAL, EMBALAGEM COM 1 KG.

Quantidade: 12.000 Val. Ref.: 5,68 **Valor Unit.: 2,83** Total Item: 33.960,00

**INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA** **08.158.664/0001-95** **43.060,00**  
**CAMPINENSE**

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO  
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |                           |                           |                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------------|
| <b>LOTE 31</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Quant.: 1        | Num: 804                  | Lance: 1,35               | <b>Total: 26.325,00</b> |
| Item: 31                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: UND     | Marca: Própria            | Modelo: 500ml             |                         |
| Descrição: DESINFETANTE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO: INGREDIENTE ATIVO, CONSERVANTE, EMULSIFICANTE, SEQUESTRANTE, CORRETORES DE PH, SOLVENTE, ÓLEO DE PINHO, CORANTE, FRAGÂNCIA E VEÍCULO. COMPONENTE ATIVO: 0,09% DE O-BENZIL P-CLOROFENOL. 500 ML                                                                                                                       |                  |                           |                           |                         |
| Quantidade: 19.500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Val. Ref.: 3,65  | <b>Valor Unit.: 1,35</b>  | Total Item: 26.325,00     |                         |
| <b>LOTE 32</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Quant.: 1        | Num: 805                  | Lance: 1,35               | <b>Total: 8.775,00</b>  |
| Item: 32                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: UND     | Marca: Própria            | Modelo: 500ml             |                         |
| Descrição: DESINFETANTE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO: INGREDIENTE ATIVO, CONSERVANTE, EMULSIFICANTE, SEQUESTRANTE, CORRETORES DE PH, SOLVENTE, ÓLEO DE PINHO, CORANTE, FRAGÂNCIA E VEÍCULO. COMPONENTE ATIVO: 0,09% DE O-BENZIL P-CLOROFENOL. 500 ML                                                                                                                       |                  |                           |                           |                         |
| Quantidade: 6.500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Val. Ref.: 3,65  | <b>Valor Unit.: 1,35</b>  | Total Item: 8.775,00      |                         |
| <b>LOTE 58</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Quant.: 1        | Num: 561                  | Lance: 1,99               | <b>Total: 7.960,00</b>  |
| Item: 58                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: UND     | Marca: Própria            | Modelo: multiuso          |                         |
| Descrição: LIMPADOR MULTIUSO DOMESTICO - LIQUIDO, COMPOSTO DE LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SODIO, TRIPOLIFOSFATO DE SODIO, FOSFATO TRISSODICO, EDTA, TETRASSODICO, BUTILGLICOL, ALCOOL LAURICO ETOXILADO, FORMOL, PERFUME E AGUA, EMBALADO EM FRASCO PLASTICO, E SUAS CONDICÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORT.874 DE 05/11/98 C/REGISTRO NO MIN. DA SAÚDE |                  |                           |                           |                         |
| Quantidade: 4.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Val. Ref.: 4,81  | <b>Valor Unit.: 1,99</b>  | Total Item: 7.960,00      |                         |
| <b>ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                           | <b>45.003.125/0001-03</b> | <b>96.855,80</b>        |
| <b>LOTE 47</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Quant.: 1        | Num: 477                  | Lance: 0,50               | <b>Total: 3.000,00</b>  |
| Item: 47                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: UND     | Marca: BRILHUS            | Modelo: BRILHUS           |                         |
| Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL: FIBRA VEGETAL, FORMATO: RETANGULAR, ABRASIVIDADE: MÍNIMA/MÉDIA, APLICAÇÃO: UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE.                                                                                                                                                                                   |                  |                           |                           |                         |
| Quantidade: 6.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Val. Ref.: 1,06  | <b>Valor Unit.: 0,50</b>  | Total Item: 3.000,00      |                         |
| <b>LOTE 79</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Quant.: 1        | Num: 241                  | Lance: 2,18               | <b>Total: 49.311,60</b> |
| Item: 79                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: PCT     | Marca: FAMILIAR           | Modelo: FAMILIAR          |                         |
| Descrição: PAPEL HIGIENICO - COMPOSTO DE PAPEL HIGIENICO, TEXTURA MACIA. NA COR BRANCA, COM SIMPLES, PICOTADA. MEDINDO 30M X 10CM, PACOTE COM 04(QUATRO)                                                                                                                                                                                                            |                  |                           |                           |                         |
| Quantidade: 22.620                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Val. Ref.: 5,00  | <b>Valor Unit.: 2,18</b>  | Total Item: 49.311,60     |                         |
| <b>LOTE 80</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Quant.: 1        | Num: 917                  | Lance: 2,18               | <b>Total: 16.437,20</b> |
| Item: 80                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: PCT     | Marca: FAMILIAR           | Modelo: FAMILIAR          |                         |
| Descrição: PAPEL HIGIENICO - COMPOSTO DE PAPEL HIGIENICO, TEXTURA MACIA. NA COR BRANCA, COM SIMPLES, PICOTADA. MEDINDO 30M X 10CM, PACOTE COM 04(QUATRO)                                                                                                                                                                                                            |                  |                           |                           |                         |
| Quantidade: 7.540                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Val. Ref.: 5,00  | <b>Valor Unit.: 2,18</b>  | Total Item: 16.437,20     |                         |
| <b>LOTE 123</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Quant.: 1        | Num: 885                  | Lance: 31,23              | <b>Total: 28.107,00</b> |
| Item: 123                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: FARDOS  | Marca: FAMILIAR           | Modelo: FAMILIAR          |                         |
| Descrição: Papel higienico folha dupla, material celulose virgem, comprimento 60, largura 10 , tipo picotado, folhas dupla, cor branca, caracteristicas adicionais extra-fino, sem perfume, acondicionados em fardos de 64 rolos cada um.                                                                                                                           |                  |                           |                           |                         |
| Quantidade: 900                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 62,46 | <b>Valor Unit.: 31,23</b> | Total Item: 28.107,00     |                         |
| <b>MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                  |                           | <b>39.537.400/0001-76</b> | <b>6.624,00</b>         |

**PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO**  
**VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE**

|                                                                                                                                                                                                                 |                 |                          |                      |                        |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------------------|----------------------|------------------------|
| <b>LOTE 57</b>                                                                                                                                                                                                  | Quant.: 1       | Num: 079                 | Lance: 3,68          | <b>Total: 6.624,00</b> |
| Item: 57                                                                                                                                                                                                        | Unidade: UND    | Marca: ye                | Modelo: ye           |                        |
| Descrição: LIMPA VIDRO, PRINCIPIO ATIVO BUTIL ETIL ETER-TRIPOLIFOSFATO DE SODIO INGREDIENTE ATIVO ETANOL 14%, COM VALIDADE DE ATÉ 12 MESES, COR AZUL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM 500ML COM GATILHO |                 |                          |                      |                        |
| Quantidade: 1.800                                                                                                                                                                                               | Val. Ref.: 7,36 | <b>Valor Unit.: 3,68</b> | Total Item: 6.624,00 |                        |

---

**PREGOEIRO:** MOACY DE ALMEIDA SILVA